
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

7. jednání datum konání:
22.12.2022

 
čís. RMC/7/1/0128/22 - RMC/7/9/0136/22

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/1/0128/22
ze dne 22.12.2022

Volba tajemníků komisí Rady městské části Praha 20 - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. se seznámila

s návrhem na volbu tajemníků jednotlivých komisí Rady městské části Praha 20

2. volí

s účinností ode dne schválení tohoto usnesení níže uvedené tajemníky předmětných komisí:

Komise bytová, sociálně zdravotní a protidrogová, pomoc v lidem ve finanční tísni

Tajemník komise: Radka Tadičová, DiS.

Komise pro územní rozvoj

Tajemník komise: Ing. Silvie Mayerová

Komise životního prostředí

Tajemník komise: Mgr. Magdalena Jelínková

Komise kultury a zahraniční spolupráce

Tajemník komise: Jana Keilová

Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit

Tajemník komise: Bc. Veronika Jáně

Komise Zdravá Dvacítka a strategický rozvoj

Tajemník komise:

Komise bezpečnostní

Tajemník komise: JUDr. Barbora Lukšová Frantová

Komise majetková, investiční a energetická

Tajemník komise: Bc. Martina Siničaková



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Redakční rada:

Tajemník komise: Mgr. Viktor Kazda

3. ukládá

informovat uvedené tajemníky předmětných komisí o jejich zvolení a zajistit zveřejnění jejich
volby na webových stránkách MČ.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.12.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0647/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/10/0137/22
ze dne 22.12.2022

Návrh na vyřazení majetku MČ Praha 20 + návrh na prodloužení doby
použitelnosti (odpisování) - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

-  vyřazení majetku - MČ Praha 20 (dle zápisu HIK 14.12.2022) ve výši  2.641.054,34 Kč

-  prodloužení doby odpisování: výpočetní technika a software o 2-3 roky, dva odlučovače
ropných látek, konferenční stůl, interiérová stěna,  hlavní informační panel, rozhlasová
ústředna, posuvný regálový systém, recepční pult a studie rekonstrukce půdních prostor ZŠ
Stoliňská o 5 let, 2 sekačky, překopávač a štěpkovač o 2 roky, 4 kontejnery velkoobjem. a
cisternový vlek o 3 roky, kropicí zařízení, nakladač, vibrační pěch, osobní vůz Fabia, požární
auto Avia, Iveco, přívěsný vozík, cisternová nástavba a traktorový přívěs o 4 roky, pojízdný
šroubovací kompresor a radlice pro multikáru o 5 let a traktor Partner o 1 rok

2. ukládá

- informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a předání protokolů o likvidaci
majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.12.2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- vyřadit majetek z evidence a prodloužit dobu odpisování

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 30.12.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0676/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/11/0138/22
ze dne 22.12.2022

Jmenování hlavní inventarizační a škodní komise. - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. odvolává

z pozice člena hlavní inventarizační komise ke dni 22.12.2022 paní Ing. Janu Šťastnou z důvodu
ukončení jejího pracovního poměru na ÚMČ Praha 20.

2. schvaluje

složení hlavní inventarizační a škodní komise od 22.12.2022:

tajemnice: Michaela Šprýslová, předseda: Kateřina Nováková, členové komise: Michaela
Vedralová, Petra Schubertová, Bc. Lucie Koutná, Bc. Stanislav Svoboda, Josef Hohenberger

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
bod jednání: BJ/0674/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/12/0139/22
ze dne 22.12.2022

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní za účelem prodeje části
obecního pozemku KN parc č. 2145/149 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní s XXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXX
XXXXXX XXXXXXXX

2. ukládá

- předložit záměr uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní s XXXX XXXXXXX XXXXXXXX X
XXXXX XXXXXX XXXXXXX za účelem prodeje části obecního pozemku KN parc č. 2145/149 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, k projednání v Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.03.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0638/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/13/0140/22
ze dne 22.12.2022

Dluhová poradna - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody, které vedou k návrhu na zřízení Dluhové poradny v Kulturně komunitním centru Horní
Počernice pro občany MČ Praha 20

2. schvaluje

zřízení Dluhové poradny v prostorách Kulturně komunitního centra pro občany MČ Praha 20,
a to od 1. 1. 2023 , a to každé pondělí od 12:00 do 16:00 hod

3. ukládá

zajistit fungování Dluhové poradny v prostorách Kulturně komunitního centra Horní Počernice

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 09.01.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zveřejnit informaci na webových a Facebook stránkách MČ Praha 20 a v Hornopočernickém
zpravodaji.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 09.01.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0680/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/14/0141/22
ze dne 22.12.2022

Ukončení smlouvy o poskytnutí služby Elektromobilita a uzavření nové
smlouvy o poskytnutí služby dobíjení se společností ČEZ, a.s. - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

výpověď smlouvy o poskytnutí služby elektromobilita doručené společností ČEZ  a.s. k
31.12.2022

2. souhlasí

s uzavřením nové navazující smlouvy o poskytnutí služby Dobíjení se společností ČEZ, a.s.,
pro možnost dobíjení elektrovozidel v majetku MČ Praha 20

3. ukládá

zajistit uzavření nové smlouvy o poskytnutí služby dobíjení se společností ČEZ a.s.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.12.2022

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0659/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/15/0142/22
ze dne 22.12.2022

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k pozemku
KN parc. č. 3939 v k.ú. Horní Počernice - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 3938 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování stavby „Rozšíření distribuční
soustavy NN, Praha 20 – Horní Počernice,  Tlustého, č. parc. 39/10“ se společností
PREdistribuce a.s. 

2. ukládá

- předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvním stranám (stavba
„Rozšíření distribuční soustavy NN, Praha 20 – Horní Počernice,  Tlustého, č. parc. 39/10“).

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.01.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0683/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/16/0143/22
ze dne 22.12.2022

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu
investic. - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o souhlas
s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 340.582,- Kč na pořízení 2 ks
interaktivních tabulí.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Chodovická 2250 ve výši 340.582,- Kč vč. DPH na pořízení 2 ks interaktivních tabulí
OPTOMA 5862RK IFPD 86“, od dodavatele: Z+M partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská
3261/17,702 00 Ostrava, IČ: 26843935.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové
výši 340.582,- Kč na pořízení 2 ks interaktivních tabulí.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.12.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0675/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/17/0144/22
ze dne 22.12.2022

Žádost Spolku přátel Gymnázia, Praha 9, Chodovická 2250 o poskytnutí
finančního daru na částečné pokrytí nákladů spojených s pořádáním
reprezentačního maturitního a imatrikulačního plesu k 30. výročí
založení Gymnázia, Praha 9, Chodovická 2250 - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Spolku přátel Gymnázia, Praha 9, Chodovická 2250 o poskytnutí mimořádného
finančního daru na částečné pokrytí nákladů spojených s pořádáním reprezentačního
maturitního a imatrikulačního plesu k 30. výročí založení Gymnázia, Praha 9, Chodovická 2250,
který se koná dne 26.1.2023 ve Fóru Karlín

2. schvaluje

• poskytnutí mimořádného finančního daru ve výši 50.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů
spojených s pořádáním reprezentačního maturitního a imatrikulačního plesu k 30. výročí
založení Gymnázia, Praha 9, Chodovická 2250, který se koná dne 26.1.2023 ve Fóru Karlín

• použití znaku městské části Praha 20 při pořádání reprezentačního a imatrikulačního plesu

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2022/0073

4. ukládá

informovat žadatele, Spolek přátel Gymnázia, Praha 9, Chodovická 2250, o usnesení Rady
městské části Praha 20 ve věci poskytnutí mimořádného finančního daru na částečné pokrytí
nákladů spojených s pořádáním reprezentačního maturitního a imatrikulačního plesu k 30.
výročí založení Gymnázia, Praha 9, Chodovická 2250

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.12.2022

5. ukládá

uzavřít se Spolkem přátel Gymnázia, Praha 9, Chodovická 2250, Chodovická 2250/36, 193
00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 68406825, darovací smlouvu na poskytnutí mimořádného
finančního daru ve výši 50.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů spojených s pořádáním



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

reprezentačního maturitního a imatrikulačního plesu k 30. výročí založení Gymnázia, Praha
9, Chodovická 2250

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.12.2022

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0678/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/2/0129/22
ze dne 22.12.2022

Jmenování předsedy a členů Bezpečnostní komise Rady městské části
Praha 20 - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. jmenuje

předsedu a členy Bezpečnostní komise s účinností od 1.1.2023:

Předseda: Petr Měšťan

Členové:
Hana Markulinec Moravcová

npor. Ondřej Volf (zástupce PČR)

Richard Tauer (zástupce MP)

kpt. Karel Švanda (zástupce HZS)

2. konstatuje, že

za výkon člena komise nenáleží finanční odměna



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat předsedu a členy komise o jejich jmenování a zajistit zveřejnění jejich jmenování
na webových stránkách MČ.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.12.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0681/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/3/0130/22
ze dne 22.12.2022

Rozhodnutí o námitkách proti vyloučení účastníka zadávacího řízení na
veřejnou zakázku "Dodávka pomaloběžného drtiče-mísiče pro primární
přípravu a homogenizaci kompostovaného materiálu do kompostárny
Horní Počernice" - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odmítnutí námitek společnosti VOSTING, spol. s r.o. proti vyloučení z účasti v zadávacím
řízení na veřejnou zakázku "Dodávka pomaloběžného drtiče-mísiče pro primární přípravu a
homogenizaci kompostovaného materiálu do kompostárny Horní Počernice"

2. ukládá

zaslat společnosti VOSTING, spol. s r.o. rozhodnutí o námitkách

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.12.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0679/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/4/0131/22
ze dne 22.12.2022

Rozpočtové opatření č. 77 MČ Praha 20 na rok 2022 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 380,8 tis. Kč
(zvýšení příspěvku na provoz kulturních PO) - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 77 MČ Praha 20 na rok 2022

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (zvýšení příspěvku na provoz kulturních PO)

v celkové výši 380,8 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0661/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/5/0132/22
ze dne 22.12.2022

Rozpočtové opatření č. 78 MČ Praha 20 na rok 2022 - úprava rozpočtu
- změna účelového znaku u poskytnutých dotací v souvislosti s
poskytováním pomoci občanům Ukrajiny ve výši 985 tis.Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 78 MČ Praha 20 na rok 2022

úprava rozpočtu - změna účelového znaku u poskytnutých dotací v souvislosti s poskytováním
pomoci občanům Ukrajiny ve výši 985 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
bod jednání: BJ/0684/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/6/0133/22
ze dne 22.12.2022

Rozpočtové opatření č. 79 MČ Praha 20 na rok 2022 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 1,9 tis. Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 79 MČ Praha 20 na rok 2022

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 1,9 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0688/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/7/0134/22
ze dne 22.12.2022

Rozpočtové opatření č. 80 MČ Praha 20 na rok 2022 – poskytnutí
dotace - podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně
z hazardních her a jako odvod z loterií v období 1.6.2022 – 30.11.2022
ve výši 1 262,0 tis. Kč - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 80 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí dotace - podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních
her a jako odvod z loterií v období 1.6.2022 - 30.11.2022

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
bod jednání: BJ/0686/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/8/0135/22
ze dne 22.12.2022

Rozpočtové opatření č. 81 MČ Praha 20 na rok 2022 – poskytnutí
účelové dotace na mimořádné výdaje na zajištění nouzového přístřeší,
nouzového ubytování a nouzového ubytování v bytech poskytovaného
uprchlíkům z Ukrajiny ve výši 1 808,0 tis. Kč - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 81 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí účelové dotace na mimořádné výdaje na zajištění dočasného nouzového přístřeší,
nouzového ubytování a nouzového ubytování v bytech poskytnutého uprchlíkům z Ukrajiny
ve výši 1 808,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
bod jednání: BJ/0687/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

7. schůze

číslo RMC/7/9/0136/22
ze dne 22.12.2022

Záměr směny obecních pozemků za pozemky ve vlastnictví a
spoluvlastnictví Spolku zahrádkářů Zábrodí v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem směny obecního pozemku parc. č. 4424/2, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – jiná plocha, o výměře 69 m2

a pozemku parc. č. 4424/3, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha,

o výměře 3 m2 oddělených od pozemku KN parc. č. 4424, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – ostatní komunikace o výměře 890 m2 na základě GP č. 5579-192172/2019,

pozemku parc. č. 4424/5, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 3 m2,

pozemku parc. č. 4424/6, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 1 m2

a pozemku parc. č. 4424/7, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 14 m2, oddělených
rovněž od pozemku KN parc. č. 4424 na základě GP č. 5721-200052/2020

a pozemku parc. č. 4424/9, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha

o výměře 12 m2 odděleného také od pozemku KN parc. č. 4424 na základě GP č.
5853-210070/2021 za pozemek KN parc. č. 4423/40, druh pozemku – orná půda o výměře

102 m2, ve vlastnictví Spolku zahrádkářů Zábrodí, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

- se záměrem směny spoluvlastnického podílu ve výši id 7/48 pozemku z vlastnictví Hl. města
Prahy, ve svěřené správě MČ Prahy 20:

pozemku 4416/1, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 60 m2

pozemku 4416/6, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 305 m2

pozemku 4416/7, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 406 m2

pozemku 4416/8, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 361 m2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pozemku 4416/9, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 364 m2

pozemku 4416/10, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 368 m2

pozemku 4416/11, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 353 m2

pozemku 4416/12, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 364 m2

pozemku 4416/13, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 353 m2

pozemku 4416/14, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 412 m2

pozemku 4416/15, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 272 m2

a pozemku 4416/34, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 8 m2,

oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře

4057 m2

pozemku parc. č. 4416/2, druh pozemku - trvalý travní porost o výměře 224 m2, vzniklého

sloučením dílu „a“ a „j“ o výměře 88 m2 oddělných od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh

pozemku – trvalý travní porost o výměře 4057 m2 s dílem „b“ o výměře 136 m2 pozemku
KN parc. č. 4416/2

pozemku parc. č. 4416/17, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře   11 m2

pozemku parc. č. 4416/18, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 140 m2

pozemku parc. č. 4416/19, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 324 m2

pozemku parc. č. 4416/20, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře     7 m2

pozemku parc. č. 4416/21, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 360 m2

pozemku parc. č. 4416/22, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 290 m2

pozemku parc. č. 4416/23, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 322 m2

pozemku parc. č. 4416/24, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 319 m2

pozemku parc. č. 4416/25, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 298 m2

pozemku parc. č. 4416/26, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře   27 m2

pozemku parc. č. 4416/27, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 100 m2

pozemku parc. č. 4416/28, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře   12 m2

pozemku parc. č. 4416/33, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře     5 m2,

oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře

2409 m2, za spoluvlastnický podíl ve výši id 41/48 pozemku z vlastnictví Spolku
zahrádkářů Zábrodí:

pozemku parc.  č. 4416/16, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití – tok přirozený o

výměře 331 m2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pozemku parc.  č. 4416/32, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – manipulační

plocha o výměře 42 m2, oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh pozemku – trvalý

travní porost o výměře 4057 m2

pozemku parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 194 m2 odděleného

od pozemku KN parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 2409 m2, vše
oddělené na základě GP č. 5721-200052/2020

a pozemku KN parc. č. 4415/7, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití – vodní nádrž

umělá o výměře 138 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, s doplatkem za rozdíl směňovaných
nemovitých věcí ve prospěch MČ Prahy 20, ve výši 338.750,- Kč, tj. za cenu 1.200,-

Kč/m2.

2. ukládá

- zveřejnit záměr směny obecního pozemku parc. č. 4424/2, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – jiná plocha, o výměře 69 m2

a pozemku parc. č. 4424/3, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha,

o výměře 3 m2 oddělených od pozemku KN parc. č. 4424, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – ostatní komunikace o výměře 890 m2 na základě GP č. 5579-192172/2019,

pozemku parc. č. 4424/5, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 3 m2,

pozemku parc. č. 4424/6, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 1 m2

a pozemku parc. č. 4424/7, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 14 m2, oddělených
rovněž od pozemku KN parc. č. 4424 na základě GP č. 5721-200052/2020

a pozemku parc. č. 4424/9, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha

o výměře 12 m2 odděleného také od pozemku KN parc. č. 4424 na základě GP č.
5853-210070/2021 za pozemek KN parc. č. 4423/40, druh pozemku – orná půda o výměře

102 m2, ve vlastnictví Spolku zahrádkářů Zábrodí (dále jen „Spolek“) vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha

a směny spoluvlastnického podílu ve výši id 7/48 pozemku z vlastnictví Hl. města
Prahy, ve svěřené správě MČ Prahy 20:

pozemku 4416/1, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 60 m2

pozemku 4416/6, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 305 m2

pozemku 4416/7, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 406 m2

pozemku 4416/8, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 361 m2

pozemku 4416/9, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 364 m2

pozemku 4416/10, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 368 m2

pozemku 4416/11, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 353 m2

pozemku 4416/12, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 364 m2

pozemku 4416/13, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 353 m2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pozemku 4416/14, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 412 m2

pozemku 4416/15, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 272 m2

a pozemku 4416/34, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 8 m2,

oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře

4057 m2

pozemku parc. č. 4416/2, druh pozemku - trvalý travní porost o výměře 224 m2, vzniklého

sloučením dílu „a“ a „j“ o výměře 88 m2 oddělných od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh

pozemku – trvalý travní porost o výměře 4057 m2 s dílem „b“ o výměře 136 m2 pozemku
KN parc. č. 4416/2

pozemku parc. č. 4416/17, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře   11 m2

pozemku parc. č. 4416/18, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 140 m2

pozemku parc. č. 4416/19, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 324 m2

pozemku parc. č. 4416/20, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře     7 m2

pozemku parc. č. 4416/21, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 360 m2

pozemku parc. č. 4416/22, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 290 m2

pozemku parc. č. 4416/23, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 322 m2

pozemku parc. č. 4416/24, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 319 m2

pozemku parc. č. 4416/25, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 298 m2

pozemku parc. č. 4416/26, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře   27 m2

pozemku parc. č. 4416/27, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 100 m2

pozemku parc. č. 4416/28, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře   12 m2

pozemku parc. č. 4416/33, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře     5 m2,

oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře

2409 m2,

za spoluvlastnický podíl ve výši id 41/48 pozemku z vlastnictví Spolku zahrádkářů
Zábrodí:

pozemku parc.  č. 4416/16, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití – tok přirozený o

výměře 331 m2

pozemku parc.  č. 4416/32, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – manipulační

plocha o výměře 42 m2, oddělených od pozemku KN parc. č. 4416/1, druh pozemku – trvalý

travní porost o výměře 4057 m2

pozemku parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 194 m2 odděleného

od pozemku KN parc. č. 4416/4, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 2409 m2, vše
oddělené na základě GP č. 5721-200052/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

a pozemku KN parc. č. 4415/7, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití – vodní nádrž

umělá o výměře 138 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, s doplatkem za rozdíl směňovaných
nemovitých věcí ve prospěch MČ Prahy 20, ve výši 338.750,- Kč, tj. za cenu 1.200,-

Kč/m2, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.01.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0677/2022


